Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

ПРИКАЗ

16.06.2021 № 237

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск
от 30.12.2020 № 509 «Об утверждении значений отраслевых корректирующих коэффициентов,

применяемых при расчете базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными организациями, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Управление образования Администрации ЗАТО Северск»

В целях совершенствования правового акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в утвержденные значения корректирующих коэффициентов,
применяемых при расчете базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными организациями, утвержденные приказом начальника Управления образования
от 30.12.2020 № 509:

- приложение 8 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 11.06.2021 года.
3. Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования Администрации ЗАТО

Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (ЬЦр5://зато-северск.рф/).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение S
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО Северск
от 30.12.2020 №509

УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления образования

Администрации ЗАТО Северск
0 / ' / л М \  О.А.Кулешова
/ ^  ~ «16» июня 2021 г.

Таблица 8. Значения индивидуальных коэффициентов специфики, применяемые к базовому
нормативу муниципальной услуги

«Организация отдыха детей и молодежи»

№ п/п Наименование образовательных организаций Значение
коэффициента

1 МАОУ "СОШ № 76" 1,012162

2 МБОУ "СОШ № 78" 1,008208

3 МАОУ "СОШ № 80" 1,009549

4 МБОУ "СОШ № 83" 1,007785

5 МБОУ "СОШ № 84" 1,016163

6 МБОУ "СОШ № 87" 1,011639

7 МБОУ "СОШ № 88 имени А.Бородина и А.Кочева" 1,010318

8 МБОУ "СОШ № 89" 1,010S57

9 МАОУ "СФМЛ" 1,011678

10 МБОУ "Северская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ" 1,186939

11 МБОУ "СОШ №196" 1,011122

12 МБОУ "СОШ №197" 1,016097

13 МБОУ "Самусьский лицей им.академика В.В. Пекарского" 1,000000

14 МБОУ "Орловская СОШ" 1,030116

15 МБУ ДО "Центр "Поиск" 1,362094

Весенняя кампания 2021 года

16 МБУ ДО "Центр "Поиск" 0

Осенняя кампания 2021 года

17 МБУ ДО "Центр "Поиск" 1,518786